ПРОТОКОЛ №1-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

10 февраля 2020 г.                                                        г. Санкт-Петербург, ул. Коли Томчака, д. 25

Начало в 11 часов 00 минут                          (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Присутствовали:
Чухлеб Андрей Николаевич — председатель комитета

Аньчков Денис Геннадьевич — заместитель председателя комитета

Геоб Алексей Владимирович — член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока команды «Спартак» (г. Луга) Петрова Александра и запись в

протоколе матча Кубка Ленинградской области по мини-футболу среди мужских

команд между командами «Спартак» (г. Луга) и «Кинг-Лайн» (г. Гатчина) 8 декабря

2019 года.

2. Удаление тренера команды «Дубровка» (Всеволожский район) Щукина Алексея

Викторовича в матче Кубка Ленинградской области среди мужских команд между

командами «Автомобилист» (г. Сланцы) и «Дубровка» (Всеволожский район) 14

декабря 2019 года.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 94, пункта 1 и статьи 95, пункта 1 Дисциплинарного Регламента

ФФЛО дисквалифицировать игрока команды «Спартак» (г. Луга) Петрова Александра

на 4 (четыре) матча Кубка Ленинградской области по мини-футболу среди мужских

команд.

2. На основании статьи 95, пункта 1 Дисциплинарного Регламента ФФЛО

дисквалифицировать тренера команды «Дубровка» (Всеволожский район) на 3 (три)

матча Кубка Ленинградской области по мини-футболу среди мужских команд в

качестве Официального лица команды.

Председатель комитета                                                                              Чухлеб А.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.